
MODERN
MEKANLAR





Çalışmadan, yorulmadan, üretmeden,
rahat yaşamak isteyen toplumlar, 
önce haysiyetlerini, sonra
hürriyetlerini ve daha sonrada
istiklal ve istikballerini kaybederler.



“İnsan
Odaklı

Yönetim”



Çağımızın hem teknolojik hem de sosyal alanda bizlere 
getirdiği yenilikler Toplu Yaşam Alanlarının profesyonel 
yönetimini ihtiyaç haline getirmiştir. Bu ihtiyacın 
farkındalığı ile toplu yaşam alanlarınızı daha konforlu 
ve güvenli hale getirerek insan odaklı bir anlayışla 
yönetmekteyiz. 2M Yönetim Danışmanlık olarak Yenilikçi 
anlayış, Kalite ve Güven temelinde; Apartman, Site, 
Rezidans, AVM, İşhanları, Sosyal Tesisler ve her türlü Toplu 
Yaşam Alanlarının Profesyonel Yöneticiliğini yapmakta, 
çözüm ortaklarımız ile birlikte bütün ihtiyaçlarını 
karşılamaktayız.

Firma olarak temelinde insan olan bütün Toplu Yaşam 
Alanlarında sistematik yönetim anlayışını benimsiyor, 
sizlere kaliteli ve güler yüzlü hizmet sunmayı amaçlıyoruz. 
Profesyonel yönetim adına görmek istediğiniz hizmetleri, 
yenilikleri eksiksiz ve zamanında yerine getiriyoruz. 
Çalışma alanlarımız temizlikten, hukuk danışmanlığına, 
mali işlerden, çevre düzenleme ve peyzaj hizmetlerine 
kadar çok geniş kapsamlıdır. Toplu yaşam alanlarının; özel 
ihtiyaç duyulan bütün yapı, bakım, onarım ve taleplerine 
göre çözüm üretmekteyiz.

Temel hedefimiz siz değerli müşterilerimizin huzurlu, 
sağlıklı, mutlu ve temiz alanda; çağdaş ve kaliteli 
yaşam standardına ulaşmasını sağlamaktır. 2M yönetim 
danışmanlık; siz değerli müşterilerimize sosyal ortamlar 
yaratacak, zamandan tasarruf ettirecek, konfora 
ulaştıracaktır. Firmamız çözüm odaklı, hızlı ve güvenilir 
hizmet sağlamanın teminatı ile çalışmaktadır.



2M Yönetim Danışmanlık İnşaat, yenilikçi anlayış, kalite ve güven 
temelinde; Apartman, Site, Rezidans, AVM, İşhanları, Sosyal Tesisler 
gibi toplu yaşam alanlarının Profesyonel Yöneticiliğini yapmakta, 
yaşam alanlarının tüm ihtiyaçlarına uzman ekiplerimizle cevap 
vermekteyiz. Yönettiğimiz toplu yaşam alanlarında sistematik 
yönetim anlayışını benimsiyor, kaliteli ve güler yüzlü hizmet sunmayı 
amaçlıyoruz.

Sunduğumuz yönetim hizmeti ile oturum bulunan ve faaliyete 
geçmiş tüm yaşam alanlarında ihtiyaç duyulan hizmet ve yenilikleri 
zamanında, planlı bir program kapsamında eksiksiz yapmaktayız. 
Henüz satış aşamasında olan bütün toplu yaşam alanlarında 
yönetimi ve ihtiyaç duyulan hizmetleri sistematik hale getiriyoruz. 
Toplu yaşam alanları ve tesislerin siz değerli müşterilerimize iş düzeni 
ve planlı işleyişini temizlik, peyzaj proje ve uygulamaları, güvenlik 
ve benzeri hizmetleri kaliteli hale getirerek gayrimenkullerinizin 
pazarlanmasını kolaylaştırıp satışına ve kiralanmasına katkı 
sağlıyoruz. Yeni faaliyete geçecek yaşam alanlarının 
yönetim planını hazırlayıp, istenilen tüm hizmetlere 
anında cevap vererek yoğun iş temponuzu 
hafifletmekteyiz.

Profesyonel Yönetim 
Hizmeti (PYH)



Entegre Tesis
Yönetimi
Gelişen ve değişen dünyanın etkilerini her alanda 
görmekteyiz. Bu etki kamu kuruluşlarını ve özel sektörü de 
kapsamaktadır. 2M Yönetim Danışmanlık olarak kuruluşların 
ve firmaların işlemelerini sağlayacak tüm yaşamsal faaliyetleri 
tek bir çatı altında toplayarak sizlere güvenilir ve kaliteli bir 
hizmet vermeyi amaçlıyoruz. Bu sayede işletmelerinizin 
verimliliği artacak ve kolay hizmetin keyfine varacaksınız.



Şantiye yönetimi, projelerde faaliyet gösteren profesyonel ekibin 
aynı anda hareket ederek işlerin daha kolay ve verimli bir şekilde 
halledilmesini sağlayan yönetim biçimidir.  2M Yönetim Danışmanlık 
olarak sizlere alanında uzman ekibimiz ile birlikte şantiye yönetimi 
hizmetini en kaliteli ve en güvenilir şekilde sunuyoruz.

Şantiye
Yönetimi



Gayrimenkul 
Danışmanlık
Hizmeti (GDH)
Son yıllarda hayata geçirilen konut projelerinin sayısı artmıştır. Bu 
projelerin satışında profesyonel çözümlere ihtiyaç duyulmaktadır. Konut 
üreticilerinin ve alıcıların bir araya gelmesi için gayrimenkul danışmanları 
çok önemli rol üstlenmektedir.

Gayrimenkul Danışmanlığı inşaat sektörünün önemli kollarından biridir. 
Çeşitli meslek gruplarından kişiler yatırım maliyetleri düşük, geliri 
yüksek ve ülkemizde son yılların öne çıkan mesleği olan gayrimenkul 
danışmanlığına ilgi duymaktadır.

 Kiralama, alım ve satım işlemleri gerçekleştirilirken bir gayrimenkul 
danışmanına ihtiyaç duyulur. Mülkün en iyi şekilde temsil edilebilmesi ve 
değerinin korunması mülk sahipleri için önemlidir.

2M Yönetim-Danışmanlık-İnşaat olarak gayrimenkul danışmanlığını 
profesyonelce, sertifikalı ve tecrübeli personellerimiz aracılığıyla siz 
değerli müşterilerimizle buluşturmaktayız. Ayrıca yönetim işlemini 
yapmakta olduğumuz site ve tesisler için ücretsiz bir şekilde gayrimenkul 
danışmanlığı hizmeti vermekteyiz. Gayrimenkul danışmanlığı ile 
birlikte satın alacağınız, kiralayacağınız daire ve ofisler için istekleriniz 
doğrultusunda iç mimar desteği de sunmaktayız.

  Gayrimenkullerinizi içiniz rahat bir şekilde bize emanet  
  edebilir, hızlı ve kolay hizmetin keyfine varabilirsiniz.



Temizlik
Hizmetleri
2M Yönetim Danışmanlık Apartman, Site, Rezidans, AVM ve 
Sosyal tesisler gibi ortak Yaşam Alanlarının tümünde kaliteli 
ve sistematik temizlik hizmeti vermektedir.

Temel hedefimiz kesintisiz hizmet ve sağlıklı yaşam alanları 
yaratmaktır.

Bize emanet edilen yaşam alanlarınızda işinin uzmanı, güler 
yüzlü çalışanlarımızla birlikte her zaman aynı kalitede temiz 
ve sağlıklı alanlar yaratmaktayız.

Kesintisiz hizmet anlayışı içinde yaşam alanlarınızı sağlıklı 
hale getirerek her zaman aynı standartlar da daha sağlıklı ve 
mutlu olmanızı sağlayacak temizlik hizmeti sunmaktayız.



Dezenfeksiyon ve 
İlaçlama Hizmeti
2M Yönetim Danışmanlık olarak siz değerli müşterilerimize 
profesyonel bir dezenfeksiyon ve ilaçlama hizmeti verme 
ilkesini benimsedik. Haşere ve böcek ilaçlama hizmeti, 
kemirgen ile mücadele hizmeti ve dezenfeksiyon hizmetlerini 
titizlikle yürütmekteyiz. 

Bu işlemleri yaparken çevre sağlığına en uygun ilaçlama 
yöntemlerini kullanmaktayız. Evinizi, arabanızı ve ofisinizi 
bizlere rahatlıkla emanet edebilirsiniz.



Catering
Yemek yemek en temel insani ihtiyaçlarımızdan birisidir. 
2M Yönetim Danışmanlık’tan Catering Hizmeti almak ise 
sizlere kaliteli ve lezzetli yemek hizmeti sunmak demektir. 
Kurumlarda, özel işletmelerde ve özel organizasyonlarda 
hizmet vermekteyiz. Sizler de ihtiyacınız doğrultusunda 
bizimle iletişime geçebilir; alanında uzman ekibimizin 
hazırladığı geniş ve her damak tadına uygun yemek 
seçeneklerimizden yararlanabilirsiniz.



Housekeeping
Hizmeti
2M Yönetim Danışmanlık olarak işletmelerinizin temizliğini 
bizler üstleniyoruz. Alanında uzman ve profesyonel ekibimiz 
sayesinde hijyenik yaşam alanlarına sahip olurken kaliteli 
hizmetin keyfini çıkaracaksınız.



Güvenlik
Hizmetleri
Yeni toplu yaşam alanları kendi içerisinde farklı yönetimsel 
hizmetlere ihtiyaç duymaktadır. Güvenlik; hizmet ihtiyaçlarında 
önemli bir yere sahiptir.

Yaşam alanlarını daha güvenli hale getirmek ancak profesyonel ve 
güvenilir hizmet anlayışıyla mümkündür.

2M yönetim size bu hizmette ihtiyaç duyulan güven ve kaliteyi 
profesyonel anlayışla verebilmektedir. Hizmet anlayışımız sizlere 
huzurlu ve güvenle yaşayabileceğiniz, gözünüzün arkada 
kalmayacağı güvenli yaşam alanları sunmaktadır.



Hukuk ve
Mali Hizmetler
Gelişen ve değişen Toplu Yaşam Alanları mali olarak değişime 
uğramış, mali bütçeleri büyüyen yaşam alanı muhasebelerinin 
profesyonelce yapılması hukuken de mecbur kılınmıştır.

2M yönetim ve danışmanlık toplu yaşam alanlarınızın tüm Mali 
işlerine sistematik çözümler sunmakta, daha düzenli mali tabloya 
ulaşmasını sağlamakta, mali, hukuki süreci çözüm ortakları 
aracılığıyla yürütmekte ve anlaşmalı olduğu hukuk ofislerince 
hukuki süreçleri yönetmektedir.

Toplu yaşam alanlarınızda ortaya çıkabilecek tüm mali ve hukuki 
sorunlarınıza hukuk ve muhasebe danışmanlarımızla birlikte 
çözüm sunabilmekteyiz. Aidat toplama ve mali işlerinize sistematik 
çözümler üreterek, anlaşmalı olduğumuz hukuk ofisleri ile birlikte 
hukuki süreçlerin takibini zamanında yaparak, adil yönetim 
hizmetinin en şeffaf halini sizlerle buluşturacağız.



Dış Cephe 
Mantolama 
2M Yönetim-Danışmanlık-İnşaat olarak gelişen ve değişen toplu yaşam 
alanlarında zorunlu hale gelen Mantolama ve dış cephe giydirme 
hizmetini sizlere sunmaktayız. Mantolama, yalıtkan özelliğe sahip bir 
katman ile binaların giydirilmesi işlemidir. 
Bu işlem sayesinde ayrı sıcaklığa sahip iki ortam arasındaki ısı geçişi 
engellenmiş olur. ısı geçişi engellendiği için daha az yakıt tüketmenizi 
sağlayacak olan Mantolama işlemi çevre dostudur. 

Mantolama işlemi uzun ve kısa vadede hem ekonomik alanda bina 
ömrünü uzattığı için tasarruf etmenizi sağlayacak hem de sağlığınıza 
iyi anlamda etki edeceği için yaşam standartlarınızı arttıracaktır. Ayrıca 
ısı ihtiyacını minimize ettiği için daha temiz bir çevreye vesile olacak 
ve bina ömrünü uzatarak, binanın gelecek nesillere aktarılmasını 
sağlayacaktır. Bu özelliklerin yanında işlem gören binalar daha estetik 
bir görünüme kavuşacaktır. 

Yeni çıkan yasalara göre ısı yalıtımı ve mantolama uygulamaları zorunlu 
hale gelmiş bulunmaktadır. ısı yalıtımı ve mantolama ihtiyaçlarınızı 
gönül rahatlığı ile bize emanet edebilir, kaliteli ve güvenilir hizmetin 
farkını bizimle tadabilirsiniz. 



Toplu yaşam alanlarında en çok ihtiyaç duyulan hizmetlerden biri de 
yaşanılan yerin içi kadar dışının da huzur ve mutluluk verebilmesidir. 
Bunu gerçekleştirebilmenin yolları arasında akla ilk gelen temizlik ve 
güvenlikten sonra “Peyzaj Proje ve Uygulamaları” dır.

Biz 2M olarak; çocuklarımıza güvenli oyun alanları, sizlere evinizden 
çıktığınız andan itibaren doğanın tüm renklerini görebileceğiniz 
ve huzurla dinlenip günün ve yorucu haftanın yorgunluğunu 
atabileceğiniz modern alanlar yaratmaktayız.

Uzman çalışanlarımız ve işinin farkında olan ekibimiz ile 
birlikte yaşam alanlarınızın tam olarak ihtiyaç duyduğu peyzaj 
uygulamalarını ve bakımını yapmaktayız. Tasarımını ve Uygulamasını 
üstlenmiş olduğumuz Peyzaj projelerimizle, kendinizi en sevdiğiniz 
tablonun içerisinde hissedeceksiniz.

Firma olarak sunduğumuz her hizmette olduğu gibi bu alanda 
sunacağımız hizmetlerde de bize emanet ettiğiniz yerlerin 
kalitesinden ve uygun ekonomik koşullarla size sunulduğundan emin 
olabilirsiniz. Çevreye ve insan sağlığına duyarlılığımız ile üstlendiğimiz 
her işin ciddiyetini daima üzerimizde taşıyor olacağız.

Peyzaj Proje
ve Uygulamaları



Teknik Bakım, 
Onarım ve Yenileme 
Hizmetleri
Teknolojik ve toplumsal gelişmeler sebebiyle toplu yaşam alanlarınızda 
karşılaştığınız bakım onarım ve tadilat ihtiyaçlarınız da önemsediğimiz 
hizmet alanlarındandır.

Bu noktada 2M olarak, yaşam alanlarınızdaki binaların, ortak alanların ve 
asansörlerin rutin bakım onarımlarının yanı sıra oluşabilecek tüm teknik 
sorunlara en hızlı ve güvenli şekilde çözüm bulmayı hedeflemekteyiz. 
Günlük koşuşturmalarınız arasında uygun zamanda ve uygun şartlarda 
ihtiyaç duyduğunuz kişi ve araçlara ulaşmanızı sağlamak, hatta sizin adınıza 
bu işleri yönetmek ve sonuçlandırmak da görevlerimiz arasındadır.

Maddi olarak en asgari düzeyde, güven olarak maksimum seviyede bakım- 
onarım ve tadilat ihtiyaçlarınıza anında çözüm bulmanızı sağlayacağız. Bu 
sayede her türlü hizmeti tek elden alacak, maddi ve manevi yükünüzü 
hafifleyecek, zamanınız size ve sevdiklerinize kalacaktır.
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